
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/370/2020 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2020.713) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2020.1439)  Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania  - z dołu, 
w następujących terminach kwartalnych:  

᠆ do 25 marca za I kwartał, 

᠆ do 25 czerwca za II kwartał, 

᠆ do 25 września za III kwartał, 

᠆ do 24 grudnia za IV kwartał. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 należy uiścić w kasie Urzędu Miasta Zamość lub na rachunek bankowy: 
PKO BP S.A. O/Zamość Nr 22 1020 3147 0000 8002 0142 7400. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/241/2016 Rady Miasta Zamość z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie                      
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie miasta Zamość. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2020 r.  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 września 2020 r.

Poz. 4467


		2020-09-08T12:18:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




